pro tempore exiitentium annuatim de Thefaurio fuo ad diftam

Receptam folvendum, aliquo Statuto Adtu Ordinatione five Re-
ftridtione in contrarium ante dida tempora faftisordinatisfivepro-

vifis in aliquo non obftantibus, prout in eifdem Literis Patentibus

plenius liquet;

Qui quidem Philippus Hohhy Literas Patentes prsedidtas fic ei

confeitas in Cancellariam noftram apud Weftm. furfum reddidit

& reftituit cancellandas , ad intentionem & effedlum quod Nos
alias Literas noibas Patentes, in Lege fufficientes de Prxmiffis,

diledto Servienti noftro Johanni Norres Armigero, uni Generofo-

rum Hoftiariorum Camera: noftrae , & Willielmo Norres Filio &
Hxredi apparenti didi Johannis Norres in forma fequente gratiose

concedere dignaremur, & qus quidem Literse Patentes, eidem
Pliilippo fic faftjE, in Cancellariam noftram praedidam jam fur-

fumredditx & cancellats exiflrunt
,
prout certam inde habemus Ann. D.

notitiami I554"

Sciatis igitur quod Nos, > M^.
In confideratione Surfum redditionis & Canccllationis fupradi- Rfg.

dtarum Literarum Patentium , ac pro bono & acceptabili Servitio,

tam per praedidtum Servientem noftrum Johannem Norres quam
Willielmum Norres antehac impenfo & impofterum impendendo

,

Dedimus & conceffimus, ac per PriEfentes damus & concedi*

mus eifdem Johaimi Norres & Williebno Norres Officium Virgae-

bajuli praedidtum , alias didtum Virgarium ad portandum Virgam
coram Nobis, aut Locumtenente noftrorum Haeredum & Suc-
cefforum noitrorum ad Feftum Sandti Georgii infra Caftrum no-
ftrum de Windefore prsdidta in didto Comitatu noftro Berks feu

alibi

,

Habendum& occupandumOfficium illud 'pxxk.X.o JohanniNor-
res & Williehno Norres pro termino Vitx eorum & alterius eorum
diutius viventis, exercendum per prxfatum Johannem Norres in

propria Perlbna fua , ac per fufficientera Deputatum fuum aut

Deputatos fuos fufficientes ad terminum Vitae ILia:, & poft Mor-
tem fuam aut Relaxationem eidem Willielmo Norrcs faftam , tunc

exccrcendum per prjefatum Williehmim Norres in propria Perlbna

fua, aut per fufficientem Deputatum fuum aut Deputatos fuos fuf-

ficientes durante Vita fua.

Damus ctiam & conceffimus, ac per Prxfentes damus & con-
cedimus eifdem Johamii Norres & IVillielmo Norres, & alteri eo-

rum diutius viventi , pro Officio prxdidto modo & forma pncdi-

dtis excercendo, quoddam Vadium five Feodum duodecim Detia-

riorum legalis Monetae noftrx Anglije per Diem, ac omniaalia

Vadia Proficua & Advantagia eidem Officio pertinentia five fpe-